Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 182/2021

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que junto ao

Departamento competente, promova uma pintura no Posto de Saúde, situado

no Distrito de Santa Cruz da Estrela.

Justificativa

A presente indicação se justifica pelo fato de que o prédio

se encontra com manchas devido a umidade, necessitando dessa melhoria.

                              Sala das Sessões Prof. José Gonso, 01 de dezembro de
2.021.

Ver. José Jerônimo Fernando Camilo Borges
2° Secretário

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”